1

EDITAL Nº 029/2023  – CCP

   A Direção do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP, Prof.ª Vanderleia da Silva Oliveira, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve  T-O-R-N-A-R P-Ú-B-L-I-C-A a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA do

anexo I, do  Edital de Teste Seletivo aberto pelo Edital 026/2023-GD/CCP, para estagiários de Ensino

Superior, conforme segue:

CRONOGRAMA

Discriminação data

Recurso contra a prova objetiva 48 horas após o resultado

Resultado da análise dos recursos 31 de outubro de 2023

Edital específico da entrevista 01 de novembro de 2023

Entrevista 06 de novembro de 2023

Resultado Final 06 de novembro de 2023, após às 17h*

Convocação dos aprovados para contratação a partir de 07 de novembro de 2023

*Alterada a  data de entrevista devido ao feriado do dia 02 e ponto facultativo do dia 03 de novembro

de 2023, Conforme disposto no Decreto Estadual n° 12.816, de 14 de dezembro de 2022, publicado no

Diário Oficial n° 11.319, de 14 de dezembro de 2022.

Cornélio Procópio, 27 de outubro de 2023.

Original Assinado

Prof.ª Vanderleia da Silva Oliveira
Diretora do campus de Cornélio Procópio